
• Další atraktivný způsob prezentace

• Špičková technologie - širokoúhlý formát (16:9)

• Rozměr LED  video stěny: 5 m x 3 m (š/v) 

• Skvělý poměr cena/výkon

prostor ve vysílání na velkoplošné LED video stěně, která bude opět v provozu na frekven-
tovaném místě v areálu výstaviště, s viditelností na několik desítek metrů.

ři na vybraných veletržních akcích od roku 2006 a stal se záhy velmi žádaným a oblíbeným.

Na ploše několika čtverečních metrů může každý zájemce o tuto službu účinně prezentovat
svoji společnost prostřednictvím vysoce kvalitního obrazu a zvuku a pozvat tak přítomné 

- v délce do 20 sekund - minimálně 100krát denně
- v délce do 10 sekund - minimálně 200krát denně

Garance výhodné ceny!

Tento způsob propagace, mimo pronajatou výstavní plochu,     využívají naši obchodní partne-

Pokud si objednáte reklamu na celou dobu akce odvysíláme Váš spot:

Ve
le

tr
žn

í r
ek

la
m

a
w

w
w.

ve
le

tr
zn

ire
kl

am
a.

cz

Veletrhy Brno, a.s

Výstaviště 1, 603 00 Brno

Ivan Zahradníček

Veletržní reklama

Tel.: +420 541 152 216

E-mail: izahradnicek@bvv.cz

www.veletrznireklama.cz

ZNOVU NABÍZÍME

návštěvníky veletrhů přímo na svůj stánek.

Cena:  6 490 Kč/den
při objednávce na celou dobu veletrhu IDET

Vystavovatelé na letošních veletrzích IDET, PYROS a ISET mají možnost zajistit si reklamní


